J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Абакаровс Х.М.

1. Освободить Абакарова Хизри Магомедовича от до;глсиости

Государственного секретаря Республики Дагестан по собстиеппому

желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ценно исполииющип обя:}а11ности

W №й8«£ни'^ YJRлaвы Республики Дагестан С. МеликовI ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА 2 i
N»i /:>"./

г. Махачкала

23 сентября 2021 год^а

№ 165